
ZARZĄDZENIE  NR 102/2024 

WÓJTA  GMINY DĘBNICA  KASZUBSKA 

z dnia 8 lipca 2024 r. 

zmieniające Zarządzenia nr 39/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska w sprawie wyznaczenia osoby 

odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 

i poz. 721; z 2023 r. poz. 1688) w związku z art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 913 i poz. 1703; z 2024 r. poz. 834) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się treść § 1 ust. 2 Zarządzenia nr 39/2022 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 

17 marca 2022 r. w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymanie kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, który otrzymuje nowe brzmienie: 

„2. W przypadku nieobecności osoby, o której mowa w ust. 1, do utrzymywania kontaktów z podmiotami 

krajowego systemu cyberbezpieczeństwa, w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych 

wyznaczam Pana Eryka Pawickiego.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Iwona Warkocka  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AD45BE0A-A5F8-424D-9ED2-B99EB16B995D. Podpisany Strona 1


		2024-07-08T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




